[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От

	14.11.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]541

	г. Бабаево

	О внесении изменений в Порядок о представительских расходах и иных прочих расходах администрации Бабаевского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Бабаевского муниципального округа от 20.01.2023 №61

В целях упорядочения использования средств на представительские расходы в органах местного самоуправления, администрация Бабаевского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Порядок о представительских расходах и иных прочих расходах администрации Бабаевского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Бабаевского муниципального округа от 20.01.2023 №61 (далее – Порядок)  следующие изменение:
1.1. абзац 1 пункта 2.1 Раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.1. Основанием для выделения средств на представительские расходы и иные прочие расходы является распоряжение управляющего делами администрации Бабаевского муниципального округа.»;
1.2. пункт 2.3 Раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.3. По окончании мероприятия материально ответственным  лицом составляется отчет (приложение № 3), подтверждающий фактически произведенные расходы, с приложением к нему первичных оправдательных документов.».;
1.3. Приложение №3 к Порядку изложить в следующей редакции:
«Приложение № 3
к Порядку

                                                                  Утверждаю

                                                        Управляющий делами
администрации Бабаевского
муниципального округа

                                                    __________ ____________
                                                    (подпись)          (Ф.И.О.)

                                                                       Дата
                                                                         МП

[bookmark: P361]Отчет

_________________________________________________________________________________
Дата и место проведения мероприятия: __________________________________________
_________________________________________________________________________________
Цель мероприятия: _____________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Участники мероприятия со стороны органа местного самоуправления:___________
___________________________________________________________________________
Приглашенные лица _________________________________________________________

Общая сумма затрат на участие в мероприятии _______________________________
___________________________________________________________________________

Отчетное лицо         _____________     ___________________________________
                                     (подпись)                    (Ф.И.О.)

Дата»

2.  Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Бабаевского
муниципального округа                                            	            Ю.В. Парфенов

image1.png